qz ad h̄ qd̄ for. p̄rāsiuit aliqd̄ spaciū r̄sistitur qz  
manebit in fine z non requiritur hoc de alterante  
Nā p̄rāsiuit in p̄rāsiuit aliquid nō  
v̄nūm in se non ar̄ necessario agens dū agit in pas  
sū. Scias tamen qz hec p̄positio for. p̄rāsiuit a  
spaciū resoluitur in hanc for. fuit in p̄rāsiuit a  
spaciū non p̄p̄ne sed in v̄bū substātiū z gerun  
diū z non sequitur v̄terū s; fuit p̄rāsiuit a spaciū  
v̄nūm cū h̄ habeat verificari p̄ instāi z si argueret  
s; magistrū p̄bando qz aliquid erit altero p̄nti  
z tamen nec p̄ tps nec per instāi v̄t hora futura  
erit p̄nti qz v̄nūm instāi eius z tamen nec per  
tempus nec per instāi ex quo sibi imediabitur.  
Respondetur negando illud nā h̄ hora futura erit  
imediata sub v̄terū instāi sic qd̄ inter eā z v̄nūm  
eius instāi non mediabit aliquid qz non erit ali  
quid eius ipsa tamen erit p̄ tps ante illud qz per  
p̄nti erit ad illud instāi terminatū erit eni in quo  
libet erit instāi intrinsecō z inter quodlibet tale instāi  
erit v̄nūm mediabit aliqua erit p̄ qz zc. Sciendū  
qz positio cāsi qz for. incipiat diuidere aliqd̄ super  
ficiē p̄ remotionē d̄ p̄nti p̄ceditur sicut benedicti  
qz diuisio huius superficiē erit in aliquo instāi sed  
in nullo instāi erit diuisio huius superficiē in  
quolibet tpe ēminato ad instāi p̄sens erit diuisio  
huius superficiē qz in quolibet tali tpe illo agens diuidit  
illā superficiē s; in nullo instāi ipis p̄nti est dicēdū  
de diuisione linee. Sed d̄ diuisione corporis qz  
non sit subito dicēdū qz positio qz for. incipit age  
re in aliqd̄ corpus ipsū diuidendo quousqz fuerit d̄  
plete diuisū puta in fine box qz diuisio huius cor  
poris erit in aliquo instāi et in nullo instāi erit  
diuisio huius corporis sed in toto tpe incipiente ab  
instāi i quo agēs incipit agere vsqz ad p̄mū instāi  
in quo erit ita qz hoc corpus est diuisū et hec ē po  
sitio benedicti de diuisione respondēdo sicut sic  
de p̄rāsiuitione spaciū respondebat consideran  
dū qd̄ ad hanc p̄clusionē aliqd̄ diuisio erit p̄ v̄nū diē  
vel per mille ānos et tamen in nullo instāi erit illa  
diuisio benedicti respondet dupliciter p̄cedēdo  
eā et oino respondēdo sicut de p̄rāsiuitione spa  
ciū respondebat s; respondet negādo p̄clusionē  
et sicut hanc responsiōē ponit triplicē modū r̄spon  
dēdi sicut qz tres fuerūt positioē. P̄ia r̄spondet  
p̄cedēdo qd̄ hec diuisio erit i aliqd̄ instāi z qz i aliqd̄ i  
stāi erit ita qd̄ hec diuisio erit et qd̄ hec diuisio ē ali  
cuius non tamen est diuisio alieni qz nec continet  
nec diuisū sed est motus alicuius et fūdatur super  
h̄ qd̄ determinatio imediata sequens determina  
bile alicui p̄notat qz dū mediare sequitur v̄nde s;  
monstrato sigillo possessō a rustico in quo sit scul  
pta arma regis francie refert dicere h̄ sigillū ē ru  
stici et hoc est sigillū rustici qz i prima li rustici stat  
possessio et est vera et in fa non sed d̄notatur qz  
ferat talia arma. s; positio dicit qd̄ hec diuisio erit